

Factura

Furnizor:

PROFLEX SRL



Serie: UC-A Nr: 64516
Data: 14/10/2021

Clienț:

**PRIMARIA SECTORULUI 3 -
MUNICIPIUL BUCUREȘTI**

C.I.F.: 4420465
Nr. reg. com.: /-
Adresa: CAL. DUDESTI, NR 191
Oras: Bucuresti
Judet: SECTOR 3
Adresa de livrare: CAL. DUDESTI, NR 191
Banca: TREZORERIA
Cont: RO4572527032470220300000

Moneda: LEU Cinc: 4.9490
Data: Plata in avans in momentul

Contract , din:
UA: MCH

Scadenta: 14.10.2021

Nr. crt.	Nume / Descriere	UM	Cant	Pret unitar	Valoarea neta	TVA
1	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN12 L=1600MM	BUC	1,00	164,55	164,55	31,26
2	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN12 L=1600MM	BUC	1,00	164,55	164,55	31,26
3	CUPLA	BUC	2,00	105,73	211,46	40,18
4	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 12 L=2000MM	BUC	2,00	137,95	275,90	52,42
5	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT 4 SH DN 32 L=1300	BUC	1,00	575,81	575,81	109,40
6	CP. TATA DN 17 FI 1" BSP	BUC	2,00	227,26	454,52	86,36
7	MUFA ISO A TATA DN 20 FI 3/4" BSP	BUC	1,00	73,55	73,55	13,97
8	ISO A TATA DN 13 FI 1/2" BSP	BUC	1,00	30,81	30,81	5,85
9	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 6 L=920MM	BUC	4,00	64,37	257,48	48,92
10	ANSAMBLU FURTUN HIDRAULIC 4SH DN25 L=5500MM	BUC	1,00	1.093,54	1.093,54	207,77
11	NIPLU	BUC	2,00	122,85	245,70	46,68
12	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT 4 SH DN 25 L=4500MM	BUC	4,00	712,43	2.849,72	541,45
13	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT 4 SH DN 32 L=1300	BUC	4,00	575,81	2.303,24	437,62
14	MUFA ISO A MAMA DN 20 FI 3/4" BSP	BUC	1,00	122,18	122,18	23,21

IM DE PLATA:
PRIMARIA MUNICIPIULUI DA
SECTORULUI



Stat intervinde:	
8.823,01	1.676,35

**Total plată:
10.499,36
LEU**

Furnizor:

PROFLEX SRL

Factura

Client:

**PRIMARIA SECTORULUI 3 -
MUNICIPIUL BUCURESTI**

C.I.F.: 4420465

Nr. reg. com.: /-

Adresa: CAL. DUDESTI, NR 191

Oras: Bucuresti

Judet: SECTOR 3

Adresa de livrare: CAL. DUDESTI, NR 191

Banca: TREZORERIA

Cont: ROMTREZ7083470220300001

Seriale BUC-A Nr: 64525
Data: 14/10/2021

Moneda: LEU

Curs: 4.9490

Contract: , din:

plata: Plata in avans in momentul

UA: PV-GRUP

Scadenta: 14.10.2021

Nr. crt.	Nume / Descriere	UM	Cant	Pret unitar	Valoare netă	TVA
1	TEAVA RECTANGULARA 10X10X3-	MTR	420,00	22,68	9.525,60	1.809,86
					525,60	1.809,86
Total plată:					11.335,46	LEU

IMB DE PLATA
TREZORERIA
SECTOR 3

Printed by 024